
UCHWAŁA  NR XXXI/ 282 /2017
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE

z  dnia 28 września 2017 roku
w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włoszakowice  

           na lata  2017 – 2026.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016
r., poz. 446 ze zmianami ) oraz art. 226, 227, 228,  229 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami)  Rada  Gminy  Włoszakowice uchwala co następuje:  

§ 1.  Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Włoszakowice na lata 2017 – 2026 w
związku ze:

1) zmianą budżetu na rok 2017 oraz prognozowanych planowanych danych w latach następnych w
zakresie kwot:

a) dochodów i wydatków bieżących,

b) dochodów i wydatków majątkowych,

2)  uaktualnieniem  szczegółowych  danych  w  zakresie  dochodów  i  wydatków,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2.  W informacji o relacji kształtowania się długu, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach
publicznych, na lata 2017 –2026 zawartej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały nie wprowadza
się zmian.

§ 3. Zmienia się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe poprzez:

1)  uaktualnienie  roku  zakończenia  inwestycji  z  2020  na  2019,  w  zadaniu  "Rozbudowa  i
modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej Aglomeracji Włoszakowice", zgodnie z
załącznikim Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) uaktualnienie w zadaniu "Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej
Aglomeracji Włoszakowice" kwoty limitów zobowiązań uwzględniając podpisane umowy.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice.

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Przewodniczący Rady Gminy

Irena Przezbór

Przygot. M.Ławecka




